14.

11.2015 25. Herbstschwimmfest des SV Zwickau von 1904

Seite: 62

Wettkampf-Nr. 25

200m Brust Manner
Jahrgang 2004

1.
2.
3.
4.

5

Neel Martius
Johannes Jahring
Ben Dimter

Jan Volimann
Tamme Magnus Pens

Jahrgang 2003

1.

Ansgar Findeisen

Disqualifikation
Elias Rudolph

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2002

1.
2.
3.

1.
2.

Lukas Schuster
Kilian Zllich
Lukas Reuschel
Disqualifikation
Cornelius Horlbeck

2004
2004
2004
2004
2004

2003

2003

2002
2002
2002

2002

SC DHfK Leipzig

SG Nordoberpfalz

1.SK Greiz v. 1924

SVV Plauen

SSV Blau - Wei3 Gersdorf

SSV Leutzsch

ESV Lok Zwickau

SSV Aue-Schneeberg
SG Nordoberpfalz
SSV Blau - Wei3 Gersdorf

1.5K Greiz v. 1924

03:12,62
03:16,83
03:40,28
03:54,86
04:24,56

02:59,35

17:13

03:11,99

03:15,31
03:35,06

17:19

245
230
164
135

94

304

248
235
176

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2001

Andreas Ramankou
Enea Rouven Stopp

Jahrgang 1999

1. Eric Schneider

Jahrgang 1998 und alter
1. Lukas Bachmeier
2. Philipp Dressel-Putz

2001
2001

1999

1998
1998

SVV Plauen
SSV Blau - WeiB Gersdorf

SV Zwickau von 1904

SG Nordoberpfalz
SC Plauen 06

03:05,82
03:40,07

03:00,40

02:49,89
02:52,20

273
164

299

358
344

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

http://www.titanium-sporistiming.de

Zwickau, Schwimmhalle Gliick Auf

your international swim-service-provider




