Wettkampf-Nr. 25

200m Brust Männer

la	hrg	an	n 2	იი	4
<i>3</i> a	шч	an	4 ~	v	_

1.	Neel Martius	2004	SC DHfK Leipzig	03:12,62	245
2.	Johannes Jähring	2004	SG Nordoberpfalz	03:16,83	230
3.	Ben Dimter	2004	1.SK Greiz v. 1924	03:40,28	164
4.	Jan Vollmann	2004	SVV Plauen	03:54,86	135
5.	Tamme Magnus Pens	2004	SSV Blau - Weiß Gersdorf	04:24,56	94

Jahrgang 2003

1.	Ansgar Findeisen	2003	SSV Leutzsch	02:59,35	304
	Disqualifikation				

Disqualifikation

Elias Rudolph	2003	ESV Lok Zwickau	17:13
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.			

Jahrgang 2002

1.	Lukas Schuster	2002	SSV Aue-Schneeberg	03:11,99	248
2.	Kilian Züllich	2002	SG Nordoberpfalz	03:15,31	235
3.	Lukas Reuschel	2002	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:35,06	176
	Disqualifikation				
	Cornelius Horlbeck	2002	1.SK Greiz v. 1924	17:19	
	Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.				

Jahrgang 2001

2. Philipp Dressel-Putz

	949						
1.	Andreas Ramankou	2001	SVV Plauen	03:05,82	273		
2.	Enea Rouven Stopp	2001	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:40,07	164		
Jah	rgang 1999						
1.	Eric Schneider	1999	SV Zwickau von 1904	03:00,40	299		
Jahrgang 1998 und älter							
1.	Lukas Bachmeier	1998	SG Nordoberpfalz	02:49.89	358		

SC Plauen 06

1998







02:52,20 344



TITANIUM